ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Владимирской области

«Владимирский химико-механический колледж»

П Р И К А З

от «03» февраля 2020 г.       № 14  - У

О мерах социальной поддержки обучающихся

На основании постановления  департамента образования администрации Владимирской

области №8 от 25.12.2019 г. «О внесении изменений в отдельные постановления

департамента образования»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить выплаты для частичной компенсации удорожания стоимости питания

для студентов, обучающихся  по программам подготовки специалистов среднего

звена  в размере 2-50 р. за 1 день из расчета за каждый день посещенных занятий.

2. Установить выплаты для частичной компенсации удорожания стоимости питания

для обучающихся по программе подготовки квалифицированных рабочих и

служащих (Л-11, Л-21, Л-31) в размере 43-00 р. за 1 день из расчета за каждый день

посещенных занятий.

3. Бухгалтерии колледжа произвести выплаты за январь 2020 г. для частичной

компенсации удорожания стоимости питания для студентов, обучающихся  по

программам подготовки специалистов среднего звена  в размере 2-50 р. за 1 день

из расчета за каждый день посещенных занятий следующим студентам:

№ Ф.И.О. студентов Кол-во

дней

посещения

январь

МО-11

1 БОЯРИНОВ МАРК ВИКТОРОВИЧ 11

2 ВАСИЛЬЕВ ЮРИЙ ЮРЬЕВИЧ 14

3 ГЕРАСИМОВ ВИКТОР АНДРЕЕВИЧ 13

4 ГРИШИН АРТЕМ ВЛАДИМИРОВИЧ 17

5 ГУСЕВ ДМИТРИЙ МАКСИМОВИЧ 14

6 ДУБРОВИН ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 17

7 ЕВДОКИМОВ АНДРЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 4

8 ЕРМОЛЕНКО АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 16

9 КАЛИНИН АЛЕКСАНДР МИХАЙЛОВИЧ 17

10 КАМОЗИН ВЛАДИМИР НИКОЛАЕВИЧ 17

11 КАРАЧЕВ АЛЕКСАНДР ДЕНИСОВИЧ 0

12 КАРЦЕВ НИКИТА АНАТОЛЬЕВИЧ 17

13 КОВАЛЕНКО НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ 0

14 КОЛПАКОВ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ 17

15 КРУТОВ ИВАН СЕРГЕЕВИЧ 17

16 КУЗНЕЦОВ ОЛЕГ ЕВГЕНЬЕВИЧ 15

17 ЛЕБЕДЕВ ИЛЬЯ ВЛАДИМИРОВИЧ 7

18 ЛЕВИН НИКИТА МИХАЙЛОВИЧ 0

19 ЛУГОВКИН ВЛАДИСЛАВ АЛЕКСЕЕВИЧ 17

20 МАГОМЕДАЛИЕВ АМИР ГАМЗАТОВИЧ 10

21 МИХАЙЛОВСКИЙ ДМИТРИЙ МИХАЙЛОВИЧ 14

22 ПОКАЧЕВ АРТЕМИЙ АНДРЕЕВИЧ 17

23 ФИРСОВ ВИТАЛИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 14

24 ФРОЛОВ ДМИТРИЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ 13

25 ШУДРИН НИКИТА ДМИТРИЕВИЧ 16

ТТ-11

1 БАТЯЕВ ДАНИЛА ВАДИМОВИЧ 17

2 БЕЛЬСКИЙ ДАНИИЛ АЛЕКСЕЕВИЧ 17

3 БОЛЬШОВ МАКСИМ СЕРГЕЕВИЧ 16

4 БОТОВ АЛЕКСАНДР АНАТОЛЬЕВИЧ 16

5 ГОСПОДАРЕВ ФЕДОР НИКОЛАЕВИЧ 17

6 ДЕНИСОВ ВЯЧЕСЛАВ РОМАНОВИЧ 14

7 ДЕНИСОВ КОНСТАНТИН РОМАНОВИЧ 15

8 ДУБОВ ВЛАДИСЛАВ ДМИТРИЕВИЧ 16

9
ДУШЕВСКИЙ АЛЕКСЕЙ ВИКТОРОВИЧ 13

10 ЕГОРОВ МИХАИЛ ДМИТРИЕВИЧ 16

11 ЕГОРОВА КИРА МИХАЙЛОВНА 17

12 ЗАЙЦЕВ ИЛЬЯ ВЛАДИМИРОВИЧ 17

13 КАМЕНЕВ НИКИТА АЛЕКСЕЕВИЧ 0

14 КОРНИЛОВ ДМИТРИЙ ОЛЕГОВИЧ 17

15 КОСТЯШКИН ИЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВИЧ 16

16 ПЛАТОНОВ НИКИТА ИВАНОВИЧ 17

17 ПРОСВИРЯКОВ НИКИТА АЛЕКССЕЕВИЧ 17

18 ПРОТОНИН КИРИЛЛ СЕРГЕЕВИЧ 17

19 САХАРОВ АНДРЕЙ МИХАЙЛОВИЧ 16

20 СЕМИН ИЛЬЯ АНДРЕЕВИЧ 16

21 СИНГХ ЯНА ГУРПРИТОВНА 15

22 СТЕПАНОВ АНДРЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 17

23 ШИТОВ АЛЕКСЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 16

24 ШИШКИН ИГОРЬ АЛЕКСАНДРОВИЧ 17

ТИ-11

1 БРУНОВА ВИКТОРИЯ ВИКТОРОВНА 17

2 БРУСЕНЦЕВ ЕВГЕНИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 10

3 ВЛАСОВА ПОЛИНА АЛЕКСЕЕВНА 17

4 ГРАФОВА АНАСТАСИЯ МИХАЙЛОВНА 14

5 ЕГОРОВА ИРИНА МИХАЙЛОВНА 14

6 ЗВЕЗДИН ЕГОР ГЕННАДЬЕВИЧ 17

7 ИВАНОВА КРИСТИНА РОМАНОВНА 17

8 ИВАСЕНКО ВСЕВОЛОД ВИТАЛЬЕВИЧ 13

9 КАРЕЛИНА ТАТЬЯНА ПАВЛОВНА 17

10 КИСЕЛЕВА ЮЛИЯ НИКОЛАЕВНА 16

11 КУЛИШ УЛЬЯНА ДЕНИСОВНА 17

12 ЛЕДНЕВА ВИКТОРИЯ МАКСИМОВНА 17

13 НУМАЛОВА АНАСТАСИЯ АНДРЕЕВНА 16

14 ПОЗВОЛЕВА ЕЛИЗАВЕТА ИГОРЕВНА 16

15 ПОЛЯКОВ АРТЕМ ВИКТОРОВИЧ 15

16 РЫБАЛКО АЛЕКСАНДРА АНДРЕЕВНА 13

17 САВВИН НИКОЛАЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 17

18 СЕЛЕДЕЦ ЕЛИЗАВЕТА ВИКТОРОВНА 17

19 СОКОЛОВА АЛИНА ВАЛЕРЬЕВНА 13

20 СТАРОВОЙТ АННА ИВАНОВНА 14

21 ХАНМАГОМЕДОВ РУСТАМ САГИБОВИЧ 17

22 ХРАМОВА ВИКТОРИЯ ОЛЕГОВНА 17

23 ШУЛЬГИН ДЕНИС ВАСИЛЬЕВИЧ 17

 ТП-11

 1 АЛЕКСЕЕВ МАКСИМ АНДРЕЕВИЧ 16

2 БЕЛЫШЕВ МАКСИМ АНДРЕЕВИЧ 17

3 БУБНОВ СТЕПАН РОМАНОВИЧ 17

4 ВАЛУЕВА АРИНА ДМИТРИЕВНА 17

5 ВЕЛИЕВА ВИКТОРИЯ РОМАНОВНА 17

6
ВОЛОДИНА ЯНА СЕРГЕЕВНА 8

7 ГАРИН ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 16

8 ГРУНИНА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА 16

9 ИВАНОВА ПОЛИНА ДМИТРИЕВНА 17

10 КАТКОВА ВИКТОРИЯ ВАДИМОВНА 17

11 КРИСЛИНГ АЛЕНА ЯКОВЛЕВНА 14

12 КСЕНОФОНТОВА ВАЛЕРИЯ ВАЛЕРЬЕВНА 11

13 ЛАЗАРЕВА ОКСАНА СЕРГЕЕВНА 17

14 ЛЕБЕДЕВА АНГЕЛИНА СТАНИСЛАВОВНА 17

15 ЛОМОВ ВАДИМ СЕРГЕЕВИЧ 14

16 НИКОНОВА СОФЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 16

17 ОВЧИННИКОВА АЛИНА РОМАНОВНА 16

18 ОСИПОВ ДАНИИЛ ПАВЛОВИЧ 15

19 ПИСАРЕВА ВИКТОРИЯ АНДРЕЕВНА 17

20 РОМАНОВ МАРК МИХАЙЛОВИЧ 15

21 САФОНОВ СЕМЕН ВАСИЛЬЕВИЧ 14

22 ХАРИТОНОВА ДАРЬЯ ЮРЬЕВНА 15

23 ЦЫГАНОВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА 0

24 ШУКАЛОВА АЛЕНА АЛЕКСАНДРОВНА 11

25 ЯБЛОКОВА ПОЛИНА ДМИТРИЕВНА 17

 МО-21

 1 ГАМЗАЕВ МАГОМЕД АБДУЛХАЛИКОВИЧ 17

2 ДОБРОВОЛЬСКИЙ ВАЛЕРИЙ ВИКТОРОВИЧ 12

3 ДАВЫДОВ АЛЕКСАНДР МИХАЙЛОВИЧ 8

4 ЕГОРОВ МАКСИМ АЛЕКСЕЕВИЧ 13

5 КИРЧЕВ АЛЕКСЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 16

6 КОНДРАШОВ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ 15

7 КОРШУНОВ ДАВИД ЗВИАДОВИЧ 16

8 КУЛАКОВ ВАДИМ ЕВГЕНЬЕВИЧ 17

9 КУЛАКОВСКИ ВИКТОР АРТУРОВИЧ 17

10 ЛЯПКИН КИРИЛЛ ВЛАДИМИРОВИЧ 13

11 МАКАРОВ НИКИТА АЛЕКСАНДРОВИЧ 10

12 РУСАКОВ ИЛЬЯ НИКОЛАЕВИЧ 12

13 РЫКУНИН ДАНИИЛ РУСЛАНОВИЧ 17

14 САФОНОВ ВАДИМ АЛЕКСЕЕВИЧ 5

15 СУСЛОВ АЛЕКСЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 17

16 УДРИС ДАНИИЛ АЙНАРОВИЧ 16

17 ШПИЛИН ВЛАДИМИР АЛЕКСЕЕВИЧ 10

18 ЮСИПОВ АЛИ ИЛЬДАРОВИЧ 17

       ТТ-21

1 АВЕРЬЯНОВ АЛЕКСЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 17

2 БАРАБАНОВ ИГОРЬ АЛЕКСЕЕВИЧ 11

3 БЕРЕЗКИН ВЛАДИСЛАВ ОЛЕГОВИЧ 13

4 ВОРОНЦОВ ДАНИИЛ ЕВГЕНЬЕВИЧ 4

5 ДИАНОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 3

6 ЗАЯЦ РУСЛАН ДМИТРИЕВИЧ 2

7 КАСАТКИН НИКИТА АНДРЕЕВИЧ 16

8 КИСАРОВ АЛЕКСАНДР ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 17

9 КОМАРИХИН АРТЕМ ЮРЬЕВИЧ 12

10 КОНДАКОВ ИЛЬЯ ЕВГЕНЬЕВИЧ 17

11 КОСАРЧУК ДАНИЛА РОМАНОВИЧ 15

12 ЛАМОНОВ ИВАН СЕРГЕЕВИЧ 13

13 ЛЫСОВ ДАНИЛА ВИКТОРОВИЧ 14

14 МАТВЕЕВ ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ 15

15 МОСКВИН КИРИЛЛ МИХАЙЛОВИЧ 16

16 НИКИТИН ДМИТРИЙ МИХАЙЛОВИЧ 16

17 НИКИТЮК РОМАН ДМИТРИЕВИЧ 16

18 САДОВ ВЛАДИСЛАВ АЛЕКСЕЕВИЧ 14

19 СЛИВЧУК ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 16

ТИ-21

1 АНИКИН АНТОН ВЛАДИМИРОВИЧ 17

2 БАРУЛЕВА ВИКТОРИЯ МИХАЙЛОВНА 15

3 ДАВЛЕТОВ СВЯТОСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ 12

4 ДЕРЕВЕНЦЕВ ВЛАДИМИР ГЕННАДЬЕВИЧ 16

5 ДМИТРИЕВСКАЯ ЕЛИЗАВЕТА ДМИТРИЕВНА 16

6 ДУНАЕВ ЕГОР АНДРЕЕВИЧ 17

7 ЕГОРОВА АПОЛЛИНАРИЯ МИХАЙЛОВНА 16

8 ЕЛЕНКИНА ТАМАРА АЛЕКСАНДРОВНА 15

9 ЗАХАРОВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСЕЕВНА 17

10 ЗАЦЕПИЛОВ СЕРГЕЙ ДМИТРИЕВИЧ 17

11 ИВАНУС ВИКТОРИЯ ВИТАЛЬЕВНА 10

12 КАКУНИНА ОЛЬГА СЕРГЕЕВНА 17

13 КАЛЕНОВ ЕВГЕНИЙ АНДРЕЕВИЧ 16

14 КУБЫЛИН ДЕНИС АЛЕКСАНДРОВИЧ 13

15 КУДРЯШОВА ДАРЬЯ ВАДИМИОВНА 17

16 ЛОБАНОВА МАРГАРИТА ВИКТОРОВНА 11

17 ЛУКЬЯНОВ СЕРГЕЙ ДМИТРИЕВИЧ 17

18 НИКИТИН ИВАН ВЛАДИМИРОВИЧ 17

19 ПЕТРОВЕЦ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВНА 12

20 СПИРИДОНОВА АННА АЛЕКСЕЕВНА 15

21 ЧЕРВЯЦОВА СОФИЯ КОНСТАНТИНОВНА 16

22 ЧЕРНОВА ДАРЬЯ ОЛЕГОВНА 17

23 ШАХОВА ЕКАТЕРИНА ДМИТРИЕВНА 17

 ТП-21

 1 АКИМОВА ВАСИЛИСА ВИТАЛЬЕВНА 15

2 АБРАМОВА КАРИНА ВЛАДИМИРОВНА 9

3 БРУСКОВА СОФЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 17

4 БУКИН АРТУР ИГОРЕВИЧ 17

5 ГОРБУШИНА АЛЕНА ДМИТРИЕВНА 17

6 ДРУЖИНИН ДМИТРИЙ ИГОРЕВИЧ 17

7 ИВАНОВ ИЛЬЯ АЛЕКСЕЕВИЧ 17

8 КАДОШНИКОВ АРТЕМ ВАДИМОВИЧ 17

9 КАЛИСТРАТОВ АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 17

10 КОЗЛОВА АННА АЛЕКСАНДРОВНА 17

11 КОЗЛОВА ЯНА ВЛАДИМИРОВНА 16

12 ЛОМАКИНА НАТАЛЬЯ МАКСИМОВНА 10

13 МАИСЕЕНКОВА ЕКАТЕРИНА АНДРЕЕВНА 16

14 МАРТИРОСОВА ЕКАТЕРИНА СЕРГЕЕВНА 16

15 ПЕТРЕНКО АНАСТАСИЯ АРКАДЬЕВНА 17

16 РАЕВА ЕЛИЗАВЕТА КОНСТАНТИНОВНА 11

17 РУСОВА ВИКТОРИЯ ДМИТРИЕВНА 15

18 РУСОВА НАТАЛЬЯ ДМИТРИЕВНА 13

19 СИЗОВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСАНДРОВНА 16

20 СОКОЛОВА ВИКТОРИЯ КОНСТАНТИНОВНА 17

21 ФЕДОРОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 17

22 ШИШОВ ГАВРИИЛ ПАВЛОВИЧ 17

23 ХАКИМОВА ВАЛЕРИЯ ВЛАДИМИРОВНА 17

24 ЮДАШИН АНТОН ЕВГЕНЬЕВИЧ 17

 МО-31

 1 АНДРЕЕВ АЛЕКСАНДР АНДРЕЕВИЧ 14

2 АРХИПОВ ДАНИЛА ВАЛЕРЬЕВИЧ  15

3 БАРЧЕНКОВ ОЛЕГ ВАСИЛЬЕВИЧ 17

4 ВАСИЛЬКИН РОМАН ВАСИЛЬЕВИЧ 13

5 ЖУРУХИН НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ 17

6 КОНСТАНТИНОВ КОНСТАНТИН СЕРГЕЕВИЧ 13

7 КОРОЛЕВ ИГОРЬ АНАТОЛЬЕВИЧ 15

8 КУПРИН ФЕДОР АЛЕКСЕЕВИЧ 17

9 КУРСАЛОВ РУСЛАН ВЛАДИМИРОВИЧ 16

10 КУЛИКОВ ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ 15

11 ЛИТВИНОВ МАКСИМ МАКСИМОВИЧ 15

12 МАКОТЧЕНКО ЕГОР АЛЕКСАНДРОВИЧ 16

13 МОВЧАНЮК ЭДУАРД АЯЗОВИЧ 16

14 ПРОНЬКИН АЛЕКСЕЙ ВИКТОРОВИЧ 16

15 СЕЙДУМЕРОВ ЭМИР РАСИМОВИЧ 17

16 СОРОКИН ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ 16

17 ЦЫКУЛАЕВ АРТЕМ АЛЕКСАНДРОВИЧ 8

ТТ-31

1
БАТАНОВА МАРИНА МАКСИМОВНА 13

2 БАДАЕВ НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ 16

3 БЕЛОВ НИКИТА АЛЕКСАНДРОВИЧ 17

4 ДЕМЬЯНОВ ДАНИЛА АЛЕКСЕЕВИЧ 11

5 ЗЕБРЕВ ДАНИИЛ АНДРЕЕВИЧ 14

6 ИВАНОВ АНТОН СЕРГЕЕВИЧ 14

7 КАПУСКИН КИРИЛЛ АЛЕКСЕЕВИЧ 12

8 КАРАКИН ДМИТРИЙ АНДРЕЕВИЧ 11

9 КИРПИЧЕВ ДМИТРИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 12

10 КОЗЫНЦЕВ ПАВЕЛ МАКСИМОВИЧ 7

11 МАГОМЕДАЛИЕВ ГАДЖИ ГАМЗАТОВИЧ 9

12 МАТАСКИН ЕГОР АЛЕКСАНДРОВИЧ 13

13 МАТУНИН ИЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВИЧ 13

14 НАУМОВ ДМИТРИЙ ЛЬВОВИЧ 2

15 ПИСКАРЕВ СЕМЕН АНДРЕЕВИЧ 14

16 СЕВЕРЬЯНОВ ВЛАДИМИР ВЛАДИМИРОВИЧ 10

ТИ-31

1 БОЛЬШАКОВА ЮЛИЯ НИКОЛАЕВНА 17

2 ВИЛКОВ ДМИТРИЙ РОМАНОВИЧ 17

3 ГУСАРОВ ДАНИЛ МАКСИМОВИЧ 12

4 ЗУЕВА ДИАНА ЕВГЕНЬЕВНА 12

5 КАЙТМАЗОВА АНАСТАСИЯ РУСЛАНОВНА 13

6 КРЮКОВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ 13

7 ЛАЗУКОВ ДМИТРИЙ ОЛЕГОВИЧ 15

8 ЛЕОНТЬЕВА ЕКАТЕРИНА АЛЕКСЕЕВНА 14

9 РУСАКОВА ВАЛЕРИЯ АЛЕКСЕЕВНА 17

10 САФОНОВ ИВАН ВАСИЛЬЕВИЧ 15

ТП-31

1 АНДРИАНОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 14

2 АНДРИАНОВА ДАРЬЯ СТАНИСЛАВОВНА 12

3 БУДА ИЛЬЯ ДМИТРИЕВИЧ 11

4 ГАЙМИТИС ИВАН КОНСТАНТИНОВИЧ 10

5 ЖУКОВА ВАЛЕРИЯ СЕРГЕЕВНА 12

6 ИВЛЕВ АЛЕКСЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ  9

7 КЛЮЗЕВ АНТОН ЮРЬЕВИЧ 17

8 МЕШКОВ ДЕНИС МИХАЙЛОВИЧ 17

9 МОЧАЛОВА АЛИСА СЕРГЕЕВНА 10

10 МУРАТОВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 9

11 СИПОВА КСЕНИЯ ДМИТРИЕВНА 15

12 СОКОЛОВА НАТАЛЬЯ ДМИТРИЕВНА 11

13 УДРИС ДЕНИС АЙНАРОВИЧ 10

14 ФРОЛОВ ИВАН ДМИТРИЕВИЧ 12

15 ЦВЕТАЕВА ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА 16

16 ШАКИРОВА АЛЕКСАНДРА ФАРИТОВНА 6

17 ШУМИЛОВА АННА СЕРГЕЕВНА 12

МО-41

1 АРХИПУШКИН СТАНИСЛАВ АЛЕКСЕЕВИЧ 10

2 ГРИБОВ ДМИТРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 14

3 ДРОЗДОВ ВЛАДИСЛАВ АНДРЕЕВИЧ 17

4 ЕЖОВ ОЛЕГ СЕРГЕЕВИЧ 15

5 ЖИГАЕВ ВЛАДИМИР АЛЕКСЕЕВИЧ 17

6 ИЗМАН ИВАН ЮРЬЕВИЧ 14

7 ИХЛАСОВ ЭДГАР АЙВАЗОВИЧ 17

8 КАРПЕНКО МИХАИЛ ИГОРЕВИЧ 7

9 КОНДРАТЕНКО ДМИТРИЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 15

10 МАКСИМОВ АРТЁМ ДЕНИСОВИЧ 13

11 МАЛЬЦЕВ ЕВГЕНИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 14

12 МОРОЗОВ ДМИТРИЙ МИХАЙЛОВИЧ 8

13 ОКАТОВ АНДРЕЙ ДМИТРИЕВИЧ 16

14 РЕПЕТОВ РОМАН АНДРЕЕВИЧ 11

15 РЫБКИН МАКСИМ БОРИСОВИЧ 11

16 РЫЖЕНКОВ МАКСИМ СЕРГЕЕВИЧ 12

17 СЕМЕНОВ АЛЕКСАНДР НИКОЛАЕВИЧ 13

18 ТЕКШЕВ ДЕНИС НИКОЛАЕВИЧ 16

19 УШАКОВ ДМИТРИЙ МИХАЙЛОВИЧ 6

20 ЧЕЛЫШЕВ ИЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВИЧ 14

21 ШПИЛИН ВЛАДИМИР ЮРЬЕВИЧ 14

22 ЭСАУЛЕНКО ИВАН АЛЕКСЕЕВИЧ 10

ТТ-41

1 АНДРОНОВ МАКСИМ РОМАНОВИЧ 13

2 АФАНАСЬЕВ ДАНИИЛ ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 17

3 ВАЖЕНИН АРТЕМ ВАЛЕРЬЕВИЧ 12

4 ЖУКОВ АЛЕКСЕЙ ДМИТРИЕВИЧ 16

5 КОЗЛОВ ДАНИИЛ СЕРГЕЕВИЧ 15

6 МАЙОРОВ МИХАИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ 16

7 МЕДВЕДЕВ АЛЕКСЕЙ АНДРЕЕВИЧ 17

8 МОРОЗОВ ДАНИЛА АЛЕКСЕЕВИЧ 17

9 МЕЛЬЦАЕВ АЛЕКСАНДР АЛЕКСАНДРОВИЧ 15

10 ПАЗУХИН ПАВЕЛ ЮРЬЕВИЧ 17

11 ПАУК ВИКТОР АНАТОЛЬЕВИЧ 12

12 ПЕРГАЕВ СЕРГЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 15

13 ПИНИГИН АЛЕКСАНДР ВИТАЛЬЕВИЧ 16

14 САЛИЙ ЕВГЕНИЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 17

15 САФОНОВ АРСЕНИЙ СЕРГЕЕВИЧ 16

16 СЕМИН ДМИТРИЙ СЕРГЕЕВИЧ 15

17 СОБОЛЕВ ЯРОСЛАВ ДМИТРИЕВИЧ 17

18 СУМАРЕВ ЛЕВ ДМИТРИЕВИЧ 17

19 ФЕДОТОВ ИВАН ВАДИМОВИЧ 17

20 ШТАНЬКО ВЛАДИСЛАВ ПАВЛОВИЧ 15

21 ШУТИХИН ЯРОСЛАВ МИХАЙЛОВИЧ 17

ТИ-41

1 ВОЛОДИН НИКИТА ВЛАДИМИРОВИЧ 13

2 ГАРАНИН АЛЕКСЕЙ НИКОЛАЕВИЧ 15

3 ГИЛЬМАНОВА АНАСТАСИЯ ОЛЕГОВНА 13

4 ГОРДИЕНКО ЕВГЕНИЙ ВАЛЕРЬВИЧ 17

5 ГУРИНОВА ОЛЕСЯ ИВАНОВНА 16

6 КОРАБЛЕВА КСЕНИЯ СЕРГЕЕВНА 11

7 КУЛАКОВ ПАВЕЛ ПАВЛОВИЧ 13

8 ЛАГУТИН АНДРЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 14

9 МАКАРОВ СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ 11

10 МЕРДЕШОВ ПАВЕЛ ДЕНИСОВИЧ 17

11 МИНАЕВ ЕГОР ЕВГЕНЬЕВИЧ 14

12 МОСАЛЕВА ЯНА ОЛЕГОВНА 15

13 МОСЯГИН МАКСИМ ДМИТРИЕВИЧ 17

14 РАЗГУЛЯЕВА АННА НИКОЛАЕВНА 10

15 РОМАШОВ ИЛЬЯ ОЛЕГОВИЧ 16

16 ТИХОНОВ АРТЕМ АНАТОЛЬЕВИЧ 14

17 ФОМИН ИЛЬЯ АНДРЕЕВИЧ 17

18 ЧЕРЕПАНОВ АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 17

ТП-41

1 АКОПЯН СОФИЯ СЕРГЕЕВНА 15

2 БЕЛЯКОВА ЕКАТЕРИНА ПЕТРОВНА 16

3 БУРГАНДИНОВА АНАСТАСИЯ ВАГИЗОВНА 10

4 ГОРШЕНКОВ ИВАН МИХАЙЛОВИЧ 17

5 ЗАКИРОВА ДИАНА АЛЬБЕРТОВНА 16

2. Бухгалтерии колледжа произвести выплаты за январь 2020 г. для частичной

компенсации удорожания стоимости питания для обучающихся по программе подготовки

квалифицированных рабочих и служащих (Л-11, Л-21, Л-31) в размере 43-00 р. за 1 день

из расчета за каждый день посещенных занятий следующим обучающимся:

6 ЗАХАРОВ НИКОЛАЙ ВАСИЛЬЕВИЧ 15

7 ИВАНКОВА ВЕРОНИКА ИГОРЕВНА 14

8 КЛОЧКОВ ТИМУР ФУРКАТОВИЧ 10

9 ЛЁЗОВА СОФЬЯ АНТОНОВНА 13

10 ЛЕОНТЬЕВ КИРИЛЛ АНАТОЛЬЕВИЧ 17

11 МИРИОНКОВ ИЛЬЯ ВИТАЛЬЕВИЧ 12

12 ПОДУРУЕВА ОЛЕСЯ ЕВГЕНЬЕВНА 15

13 ПРОКОПЬЕВ ВАДИМ СЕРГЕЕВИЧ 16

14 РЖАНУХИНА СОФЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА 13

15 ТРАВИНОВА ВИКТОРИЯ ДМИТРИЕВНА 16

16 УТКИНА ЖАННА ВАЛЕРЬЕВНА 17

17 ЧИЖОВА ЕЛИЗАВЕТА ДАНИЛОВНА 14

18 ШАГИМАРДАНОВА ЛИЯ ЮЛАЕВНА 13

№ Ф.И.О. обучающихся Кол-во

дней

посещения

декабрь

Л-11

1 БАРАНЯК ОЛЕСЯ АЛЕКСАНДРОВНА 17

2 БОБРОВА ЮЛИЯ ВИКТОРОВНА 12

3 БОГАТОВ АЛЕКСЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ 17

4 ГРИШКО МАРИЯ АЛЕКСЕЕВНА 16

5 ЕВДОКИМОВА ЮЛИЯ ВИКТОРОВНА 9

6 ЖЕЛТИКОВА КРИСТИНА ОЛЕГОВНА 14

7 КАСАТКИН АРТЕМ ИГОРЕВИЧ 7

8 КИРИЕНКО АЛЕКСЕЙ СЕРГЕЕВИЧ 14

9 КРЫГИНА АЛЕКСАНДРА АЛЕКСЕЕВНА 13

10 ЛОГИНОВА МАРИНА МИХАЙЛОВНА 0

11 МИХАЙЛОВА ЕКАТЕРИНА ДМИТРИЕВНА 16

12 МОРКОВКИН ДМИТРИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ 17

13 ПАВЛОВ АНДРЕЙ ОЛЕГОВИЧ 12

14 ПРИМАЧЕНКО ПОЛИНА ВИКТОРОВНА 15

15 САМОХВАЛОВА СВЕТЛАНА ЕВГЕНЬЕВНА 17

16 СКВОРЦОВ АЛЕКСАНДР МИХАЙЛОВИЧ 17

17 ТЕНТИМИШОВ РАФХАТ МАКСАТОВИЧ 17

18 ТОНШИНА АННА ОЛЕГОВНА 15

19 ХАНДАЕВА ЕКАТЕРИНА АНДРЕЕВНА 7

Директор Агапова А.А.

Разослать: Дело, бухг., уч. часть.

Основание: ведомости учета дней посещения.

Л-21

1 АЛЕКСЕЕВ АНТОН АНДРЕЕВИЧ 17

2 АПРЯТКИНА ЭЛЬВИРА НИКОЛАЕВНА 15

3 АНИСИМОВА ВИКТОРИЯ МИХАЙЛОВНА 16

4 ГРИГОР ТАТЬЯНА ВАСИЛЬЕВНА 17

5 ИСАЕВА АННА АЛЕКСАНДРОВНА 16

6 КОСОЛАПОВ ИВАН АНДРЕЕВИЧ 17

7 КУЗНЕЦОВА ЯНА НИКОЛАЕВНА 17

8 ПАНКРАТОВА АНАСТАСИЯ ВЛАДИМИРОВНА 17

9 ПИНЧУКОВА ОЛЬГА АНДРЕЕВНА 17

10 САПОЖКОВА СОФИЯ МАКСИМОВНА 17

11 ТЕЛЕГИНА ВЕРОНИКА РОМАНОВНА 17

12 ТИТОВА МАРИНА СЕРГЕЕВНА 17

13 ТЮРИНА ПОЛИНА ВИТАЛЬЕВНА 17

Л-31

1 АЛИБАЕВА АНАСТАСИЯ АЛИШЕРОВНА 15

2 ВАСИЛЬЕВА СНЕЖАНА АЛЕКСЕЕВНА 16

3 ГЕСЛЕР ВИКТОРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА 17

4 ГОРЯЧЕВА ИРИНА СЕРГЕЕВНА 15

5 КОПКОВА АЛЕВТИНА РОМАНОВНА 16

6 КНЯЗЬКОВА ДИАНА РОМАНОВНА 13

7 КУРАЕВА МАРИЯ ВЛАДИМИРОВНА 14

8 МОИСЕЕВА ИРИНА ДМИТРИЕВНА 16

9 МУСЕЙИБОВА КАРИНА ЧИНГИЗОВНА 16

10 ПАВЛОВА ВЕРОНИКА ПАВЛОВНА 13

11 СИЛАНТЬЕВА ЯНА АЛЕКСЕЕВНА 17

12 СЕРЕБРОВА КСЕНИЯ КОНСТАНТИНОВНА 14

13 ФИЛИППОВ АЛЕКСАНДР ДЕНИСОВИЧ 16

14 ЦЫБАКОВ КОНСТАНТИН ВАЛЕРЬЕВИЧ 15

		2021-01-31T21:22:28+0300
	Агапова Алла Алексеевна